
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2024 
жылғы 28 маусымдағы № 228 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2024 жылғы 29 маусымда № 34667 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 1-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Кейбір бұйрықтардың күші осы бұйрыққа  сәйкес жойылды деп қосымшаға
танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің 
Халықты жұмыспен қамту департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіпте:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оның Қазақстан Республикасы Еңбек 
және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің интернет-ресурсында 
орналастырылуын;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың 1) және 2) тармақшаларында 
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы 
Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің Заң қызметі департаментіне 
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Еңбек және халықты
әлеуметтік қорғау министрі

С. Жакупова

 
2024 жылғы 28 маусымдағы

№ 228 бұйрығына
қосымша

Күші жойылған кейбір бұйрықтардың тізбесі

      1. "Жұмыспен қамтуға жәрдемдесу (жұмыспен қамту орталығы)" кәсіптік 
стандартын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік 



қорғау министрінің 2019 жылғы 31 желтоқсандағы № 714  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудегі тізілімінде № 19810 болып тіркелді).
      2. "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің, 
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрі міндетін 
атқарушының және Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрінің кейбір бұйрықтарына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2020 жылғы 2 сәуірдегі № 121 
бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік 
даму министрінің, Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрі міндетін атқарушының және Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты 
әлеуметтік қорғау министрінің өзгерістер енгізілетін кейбір бұйрықтарының тізбесінің 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудегі тізілімінде №202955-тармағы
болып тіркелді).
      3. "Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 
және Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрі 
міндетін атқарушының кейбір бұйрықтарына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2021 жылғы 16 
наурыздағы № 78 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы Еңбек және 
халықты әлеуметтік қорғау министрінің және Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау және әлеуметтік даму министрі міндетін атқарушының өзгерістер енгізілетін 
кейбір бұйрықтарының тізбесінің  (Нормативтік құқықтық актілерді 14-тармағы
мемлекеттік тіркеудегі тізілімінде № 22354 болып тіркелді).
      4. "Жұмыспен қамтуға жәрдемдесу (жұмыспен қамту орталығы)" кәсіптік 
стандартын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік 
қорғау министрінің 2019 жылғы 31 желтоқсандағы № 714 бұйрығына өзгерістер енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 
2022 жылғы 18 тамыздағы № 318  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеудегі тізілімінде № 29212 болып тіркелді).
      5. "Жұмыспен қамтуға жәрдемдесу (жұмыспен қамту орталығы)" кәсіптік 
стандартын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік 
қорғау министрінің 2019 жылғы 31 желтоқсандағы № 714 бұйрығына өзгерістер енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 
2022 жылғы 30 қарашадағы № 480  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеудегі тізілімінде № 30878 болып тіркелді).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


